
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.of32 DE 2010

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Lei Distrital nO 4.342/2009,

RESOLVE:

1 - EXONERAR ALEXANDRE RODRIGUES DE MENDONCA,
matrícula nO 18.460, do Cargo Especial de Gabinete, CL-OS, do gabinete parlamentar
do deputado Doutor Charles. (LP).

2 - EXONERAR THIARA DE OLIVEIRA LIMA VILELA, matrícula nO
18.689, do Cargo Especial de Gabinete, CL-04, do gabinete parlamentar do deputado
Roberto Lucena, bem como NOMEÁ-LA para o Cargo Especial de Gabinete, CL-14, no
referido gabinete. (LP).

Brasíliaj5'de julho de 2010.

Deputado W SON LIMA \
Preso ente I


